
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.5.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 01.02.2019

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,

2245, 2354, 2500) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz

Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w

sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
aktualizacji Zał. o dotacjach z budżet, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

44.760.000,00

41.653.218,88
12.690,00

3.106.781,12
2.653.581,12

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe

w tym na programy finansowane z udziałem środków UE

44.760.000,00

39.019.799,55

5.740.200,45

2.653.581,12

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M I S T R Z

'ek Idzi Kaczmprek



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.5.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 01.02.2019 r.

Dział
758

926

Rozdział

75818

92605

Paragraf

4810

2820

Treść

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Przed zmianą

390 000,00

390 000,00

390 000,00

875 990,00

499 660,00

130000,00

Zmiana

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianie |

360 000,00

360 000,00

360 000,00

905 990,00

529 660,00

160000,00

Razem: 44 760 000,00 0,00 44 760 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.5.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 01.02.2019

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2019 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna -
- Łabiszyński Dom Kultury-

340.000,00
755.000,00

b) przedmiotowe: 0,00
c) celowe - obsługa ZIT 1.240,00

dotacja dla Powiatu Żnińskiego 100.000,00
dofinansowanie programu wykrywania zakażeń WZW B i C 3.000,00
dofinansowanie profilaktyki szczepień przeciwko HPV 29.600,00
dofinansowanie zakupu urządzenia dla szpitala powiatowego 10.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu-

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej -
- Narodowa Fundacja Strzelecka

Razem dotacje = 1.771.861,55 zł,

273.021,55

230.000,00
30.000,00

I S T ,R Z



BL

Uzasadnienie

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 92605 par. 2820 o kwotę 30.000,00 zł
rozdysponowując część rezerwy ogólnej w tej kwocie, by zabezpieczyć środki na realizację
zadań zleconych stowarzyszeniom.

,1 I S T R Z


